João Pessoa - Quinta-feira, 22 de Junho de 2023 Diário Ofi cial26

DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS
Prefeitura Municipal
de Campina Grande

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 215/2023

AVISO DE RECURSO
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE-PB,
torna público que a empresa CONSTRUTORA ROCHA CAVALCANTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o
Nº 09.323.098/0001-92, interpôs recurso administrativo contra ao julgamento de habilitação da TOMADA
PREÇOS Nº 002/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE 1.550 M DA
AVENIDA TAVARES A COMPLEMENTAÇÃO DE 140 M DA RUA EPAMINONDAS MACAXEIRA
E 215 M DA AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, ATÉ CRUZAREM COM A AVENIDA TAVARES.
AS VIAS SÃO DUPLAS, COM CANTEIRO CENTRAL, E POSSUEM DIMENSÕES VARIÁVEIS,
CLASSIFICADAS COMO VIAS DE MÉDIO VOLUME DE TRÁFEGO, COM REVESTIMENTO EM
CBUQ. conforme art. 109. §3 da lei federal 8.666/93, será concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis para
contrarrazões. A sessão de abertura das propostas de preços fi ca SUSPENSA por tempo indeterminado.
O recurso está à disposição através de solicitação nos e-mails: cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br e
pmcglicitacao@gmail.com.

Campina Grande, 20 de junho de 2023.
MARISETE FERREIRA TAVARES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DE CAMPINA GRANDE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA Nº DV00028/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00028/2023, que
objetiva: Contratação de empresa para aquisição de material elétrico para atender às necessidades da
reforma na nova sede da STTP; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: SHOPPING DA ELETRICIDADE COMERCIAL LTDA - R$ 9.417,00.

Campina Grande - PB, 19 de Junho de 2023
CARLOS MARQUES DUNGA JÚNIOR

Diretor Superintendente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES  PÚBLICOS DE CAMPINA GRANDE

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 00002/2023

CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS
Torna público que fará realizar através da CPL, Chamada Pública objetivando: A Credenciar Instituições
Financeiras Autorizadas Pelo Banco Central Do Brasil Para Prestação de Serviços de Recebimento
(ONLINE E PRESENCIAL) De Multas De Transito e Demais Débitos, Vinculados A Superintendência

TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DA PARAÍBA

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DA PARAÍBA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023
PROCESSO: 001.2023.032915
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de fornecimento de link de internet, em
conformidade com o que consta no Termo de Referência, que é parte integrante deste contrato.
CONTRATANTE: Ministério Público do Estado da Paraíba/PGJ.
CONTRATADO: R.V.M. Queiroga Pedrosa Ltda.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.
VALOR MENSAL: R$ 100,00 (cem reais).
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.
 João Pessoa, 21 de junho de 2023.
ANTÔNIO HORTÊNCIO ROCHA NETO
Procurador-Geral de Justiça

ATOS DO PRESIDENTE

Portaria nº 183/2023/TCE/PB.    João Pessoa, 21 de junho de 2023.

O DIRETOR EXECUTIVO GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA
PARAÍBA no uso das competências que lhe foram delegadas pela Portaria TC Nº 164/2023, publicada
no DOE TCE/PB de 15 de maio de 2023, e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico Nº
861/2023,

RESOLVE designar MARCOS ANTONIO DA SILVA ARAÚJO, matrícula nº 3705676,
para substituir JOSÉ LUCIANO SOUSA DE ANDRADE, matrícula nº 3705706, na função de confi ança
de Chefe de Divisão, com lotação na Divisão de Auditoria de Contratações Públicas I (DIACOP I), a
partir de 26 de junho do corrente ano, enquanto durar o afastamento do titular, ora em gozo de férias.

Portaria nº 184/2023/TCE/PB.    João Pessoa, 21 de junho de 2023.

O DIRETOR EXECUTIVO GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA
PARAÍBA no uso das competências que lhe foram delegadas pela Portaria TC Nº 164/2023, publicada
no DOE TCE/PB de 15 de maio de 2023, e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico Nº
868/2023,

RESOLVE designar NILSON NIGRO BOTELHO NETO, matrícula nº 3707857, para
substituir MARIA DA SALETE ARAÚJO SILVEIRA DA SILVA, matrícula nº 3700739, na função de
confi ança de Chefe de Divisão, com lotação na Divisão de Patrimônio e Suprimentos (DIPAS), a partir

de 26 de junho do corrente ano, enquanto durar o afastamento da titular, ora em gozo de férias.
SEVERINO CLAUDINO NETO

Diretor Executivo Geral
Por delegação, conforme Portaria TC Nº 164/2023

Loteria do Estado
da Paraíba

EXTRATO
LOTERIA DO ESTADO DA PARAÍBA

Extrato de TERMO DE FOMENTO (Lei nº 13.019/2014)
Nº do Cadastro 23-80415-7
Nº do Instrumento 0003/2023
Concedente LOTERIA DO ESTADO DA PARAÍBA
Convenente ASSOCIAÇAO DE AMPARO AO IDOSO SAGRADA FAMILA
Objeto  VIABILIZAR RECURSOS PARA COMPLEMENTAR O PAGAMENTO DE SALARIOS
AOS FUNCIONARIOS E PAGAMENTO DE ALUGUEL DA SEDE DA AAISF, VISANDO PROPOR-
CIONAR AOS IDOSOS RESIDENTES HUMANIZACAO E MELHORIAS NA QUALIDADE DOS
SERVICOS OFERTADOS
Valor  50.000,00
Classifi cação Funcional-Programática 21.203.27.812.5002.4254.0287.3350.39.501.0.1.0000
Período da Vigência do Instrumento 14/4/2023 A 14/2/2024
Data da Assinatura  14/4/2023
FRANCISCO PETRONIO DE OLIVEIRA ROLIM - SUPERINTENDENTE

EXTRATO

Departamento de
Estradas de Rodagem

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 21-02875-3
Nº do Contrato 0039/2021
Contratante DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Contratado A.L. TEIXEIRA PINHEIRO LTDA.
Valor Original do Contrato 2.972.676,95
Nº do Aditivo 05
Objeto do aditivo PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 90 DIAS
Valor do aditivo 0,00
Período da Vigência do Contrato 18/8/2021 A 8/10/2023
Data da Assinatura do aditivo 16/6/2023
Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(s) anterior(es) 4.276.410,74
Gestor do Contrato OTACÍLIO MANGUEIRA FILHO - Mat.: 5244-2
CARLOS PEREIRA DE CARVALHO E SILVA - DIRETOR SUPERINTENDENTE

Objeto  O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO AQUISIÇÃO DE CÂMERAS FOTO-
GRÁFICAS PROFISSIONAIS DIGITAIS DE LENTE CAMBIAL, LENTE ZOOM COM DISTÂNCIA
FOCAL 18-200MM, FLASH SPEEDLIGHT E CARTÕES DE MEMÓRIA, DESTINADAS AOS
PROFISSIONAIS DA REDAÇÃO DO JORNAL A UNIÃO.
Valor  72.000,00
Classifi cação Funcional-Programática 29.204.24.126.5046.4219.0287.4490.52.501.0.1.0000.17
Período da Vigência do Contrato 20/6/2023 A 3/8/2023
Data da Assinatura  19/6/2023
Gestor do Contrato EDUARDO AUGUSTO DE CARVALHO MELO - Mat.: 8201296
NANÁ GARCEZ DE CASTRO DÓRIA - DIRETORA-PRESIDENTE

João Pessoa - Quinta-feira, 22 de Junho de 2023Diário Ofi cial 27

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Contratação de profi ssionais médicos, com comprovação de experiência de atuação, para aten-
dimento de urgência e emergência, de forma complementar, em regime de atendimentos ambulatoriais,
cirurgias, pareceres médicos, plantões presenciais e/ou sobreaviso, procedimentos ambulatoriais e visitas
clínicas, para desempenharem suas atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina Grande.
Prazo contratual: 12 (doze) meses. Fundamentação Legal: Lei nº. 8666/93, alterada e ratifi cada através
de processo de Inexigibilidade de Licitação. Funcional programática: 10.302.1015.2117. Elemento
da despesa: 3390.39. Fonte dos recursos: 16000000.

Número do Contrato
Número da Inexigibilidade
de Licitação

Valor Estimado do Con-
trato

Nome do Contratado

16514/2023 16192/2023 R$ 450.000,00
ALOISIO DE ALMEIDA VASCONCELOS
LTDA (DR. ALOISIO)

Gilney Silva Porto
Secretário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DE CAMPINA GRANDE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material elétrico para atender às necessidades da
reforma na nova sede da STTP. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00028/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Campina Grande: 05.010 – Superintendência de Trânsito
e Transportes Públicos 04.122.2001.2113 – Ações administrativas da STTP 33.90.30.99 – Material de
consumo. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Supe-
rintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Campina Grande e: CT Nº 00101/2023 - 21.06.23
- SHOPPING DA ELETRICIDADE COMERCIAL LTDA - R$ 9.417,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento: Termo De Contrato Nº 16506/2023/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg E Cirurgica Brasil Distri-
buidora De Medicamentos Ltda. Objeto: Aquisição De Soros, Águas Para Injeção E Glicoses Hospitalares
Para Atender As Demandas Dos Hospitais Municipais Pedro I, Maternidade Isea, Upa Alto Branco, Upa
Dinamerica, Samu, Hospital Da Criança E Adolescente, Hospital Dr. Edgley E Hemodiálise Do Municí-
pio De Campina Grande/Pb. Valor Global: R$ 204.279,19. Prazo Contratual: 12 Meses. Fundamentação
Legal: Pregão Eletrônico (Srp) Nº. 0156/2022/Sad/Pmcg – Leis Nº 8.666/93, Nº 10.520/02, Nº 8.078/90
E Decreto Federal 7.892/2013, Decretos Municipais Nº 4.422/19, Nº 4.444/2019, Lei Complementar
Nº123/2006, Portaria Conjunta Sad/Cgm Nº 02/2021. Funcionais Programáticas:  10.303.1015.2117.
Elemento Da Despesa: 3390.30. Fontes De Recursos: 16000000. Signatários: Gilney Silva Porto E Maria
Do Carmo De Lima E Silva. Data Da Assinatura: 21/06/2023.
GILNEY SILVA PORTO
Secretário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento: Termo De Contrato Nº 16507/2023/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg E Suprimed Comércio
Eireli. Objeto: Aquisição De Soros, Águas Para Injeção E Glicoses Hospitalares Para Atender As De-
mandas Dos Hospitais Municipais Pedro I, Maternidade Isea, Upa Alto Branco, Upa Dinamerica, Samu,
Hospital Da Criança E Adolescente, Hospital Dr. Edgley E Hemodiálise Do Município De Campina
Grande/Pb. Valor Global: R$ 246.350,25. Prazo Contratual: 12 Meses. Fundamentação Legal: Pregão
Eletrônico (Srp) Nº. 0156/2022/Sad/Pmcg – Leis Nº 8.666/93, Nº 10.520/02, Nº 8.078/90 E Decreto
Federal 7.892/2013, Decretos Municipais Nº 4.422/19, Nº 4.444/2019, Lei Complementar Nº123/2006,
Portaria Conjunta Sad/Cgm Nº 02/2021. Funcionais Programáticas:  10.303.1015.2117. Elemento Da
Despesa: 3390.30. Fontes De Recursos: 16000000. Signatários: Gilney Silva Porto E André Luiz Jose
Galvão Matias. Data Da Assinatura: 20/06/2023.
GILNEY SILVA PORTO
Secretário de Saúde

De Transito e Transportes Públicos De Campina Grande, Em Todas As Redes Credenciadas (Bandeiras),
De Acordo Com O Termo De Referência, Atendendo Ao Disposto Na Resolução Contran Nº697, de
10/10/2017 E Art. 25, Caput, Da Lei 8.666/93. Os interessados deverão protocolar toda a documentação
necessário exclusivamente por meio digital no sistema 1doc e respectiva propositura até as 23:59 do dia
31/12/2023. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Decreto
Municipal nº 4.422/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: no horário das 08:00 ás 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
3341-1278. E-mail: sttpcampina.licita@gmail.com.

Campina Grande - PB, 19 de Junho de 2023
JOÃO LUIS DE FRANÇA NETO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTOS PÚBLICOS/SMS

  AVISO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 16.001/2022/SMS/FMS/PMCG
7ª HOMOLOGAÇÃO

 O Secretário Municipal de Saúde de Campina Grande – PB, no uso de suas atribuições dispostas na
Lei Orgânica do Município e nas legislações ordinárias e complementares vigentes, resolve HOMOLO-
GAR o resultado da seleção realizada sob a modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO nº 16.001/2022/
SMS/FMS/PMCG, tendo como objeto o credenciamento de instituições proponentes para COMPRA
DE SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR, COM
BASE NAS NECESSIDADES COMPLEMENTARES DE SUA REDE E NOS PREÇOS FIXADOS
PELA TABELA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS (COMPLEMENTAR), visando à execução de
serviços através de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para atendimento na Rede Complementar de
Assistência em Saúde, a fi m de atender a demanda existente na área de abrangência da Gestão Municipal
do SUS em Campina Grande e a de outras Secretarias Municipais de Saúde que sejam referenciadas
para Campina Grande por intermédio de Central de Regulação do Complexo Regulador deste Municí-
pio, conforme deliberação da COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO dos Chamamentos Públicos da
Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Campina Grande, nos termos que se seguem: IMAGO
- DIAGNÓSTICO POR IMAGEM AVANÇADO LTDA / CNPJ 15.144.201/0001-30, valor aprovado
total da Contratualização R$ 663.870,63;  CEMED  -  CENTRO  DE MEDICINA  DIAGNÓSTICA E
LABORATORIAIS LTDA / CNPJ 21.976.041/0001-98, valor aprovado total da Contratualização R$
697.014,39;  RAIMUNDO RALDIERE DANTAS DE CASTRO / CNPJ 36.486.837/0001-30, valor
aprovado total da Contratualização R$ 276.111,42;  UEPB - UNIVERSIDADE ESTAUDUAL DA PA-
RAÍBA / CNPJ: 12.671.814/0001-37, valor aprovado total da Contratualização R$ 1.534.349,83;  SLR
PEREIRA - CNPJ: 11.372.029/0001-10, valor aprovado total da Contratualização R$ 269.651,15. Valor
Total da Homologação R$ 3.440.997,42 (três milhões quatrocentos e quarenta reais novecentos e noventa
sete reais). Estando todos os procedimentos em saúde a contratualizar na conformidade do instrumento
editalício do Processo Administrativo em tela.

Campina Grande, PB, 21 de junho de 2023.
GILNEY SILVA PORTO

Secretário Municipal de Saúde
Gestor do FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTOS PÚBLICOS/SMS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 16.001/2022/SMS/FMS/PMCG
AVISO 7º RESULTADO

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO dos Chamamentos Públicos da Secretaria de Saúde da Prefei-
tura Municipal de Campina Grande, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas, através da Portaria
SMS/CG nº 035/2022/PMCG/SMS-CG e ainda pelo Art. 51, “caput” c/c o art. 21 da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, em conformidade com a Lei nº 8.080 de 19 de setembro de 1990; torna público
o resultado inicial da seleção realizada sob a modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO nº 16.001/2022/
SMS/FMS/PMCG, tendo como objeto o credenciamento de instituições proponentes para COMPRA
DE SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR, COM
BASE NAS NECESSIDADES COMPLEMENTARES DE SUA REDE E NOS PREÇOS FIXADOS
PELA TABELA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS (COMPLEMENTAR), visando à execução de
serviços através de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para atendimento na Rede Complementar de
Assistência em Saúde, a fi m de atender a demanda existente na área de abrangência da Gestão Municipal
do SUS em Campina Grande e a de outras Secretarias Municipais de Saúde que sejam referenciadas para
Campina Grande, por intermédio de Central de Regulação do Complexo Regulador deste Município. Após
avaliação fi nal chegou aos seguintes resultados: IMAGO - DIAGNÓSTICO POR IMAGEM AVANÇADO
LTDA / CNPJ 15.144.201/0001-30, valor aprovado total da Contratualização R$ 663.870,63; CEMED
-  CENTRO  DE MEDICINA  DIAGNÓSTICA E  LABORATORIAIS LTDA / CNPJ 21.976.041/0001-
98, valor aprovado total da Contratualização R$ 697.014,39;  RAIMUNDO RALDIERE DANTAS DE
CASTRO / CNPJ 36.486.837/0001-30, valor aprovado total da Contratualização R$ 276.111,42;  UEPB
- UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA / CNPJ: 12.671.814/0001-37, valor aprovado total da
Contratualização R$ 1.534.349,83;  SLR PEREIRA - CNPJ: 11.372.029/0001-10, valor aprovado total
da Contratualização R$ 269.651,15. Valor Total da Homologação R$ 3.440.997,42 (três milhões qua-
trocentos e quarenta reais novecentos e noventa sete reais). Estando todos os procedimentos em saúde a
contratualizar na conformidade do instrumento editalício do processo administrativo em tela.

Campina Grande, PB, 21 de junho de 2023.
ELIETE SILVA NUNES ALMEIDA

Presidenta da Comissão Especial de Seleção de Chamamentos Públicos da SMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E REGULAÇÃO – DPR
COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DOS CHAMAMENTOS PÚBLICOS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 16.001/2022

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DOS CHAMAMENTOS PÚBLICOS DA SMS, TORNA

PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE CUMPRIDAS AS FORMA-
LIDADES LEGAIS RELATIVAS AO JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA,
PELAS EMPRESAS E ENTIDADES PARTICIPANTES DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS (COM FINS LUCRATIVOS E SEM FINS
LUCRATIVOS) HABILITADAS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE/MS, CADASTRADAS NO SC-
NES, PARA COMPRA DE SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E
HOSPITALAR, COM BASE NAS NECESSIDADES COMPLEMENTARES DE SUA REDE E NOS
PREÇOS FIXADOS PELA TABELA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS (COMPLEMENTAR),
CHEGOU AO SEGUINTE RESULTADO:
EMPRESA/ENTIDADE HABILITADA:
CLIPSI – SERVICOS HOSPITALARES EM RECUPERACAO JUDICIAL LTDA  CNPJ:
05.842.952/0001-76   (seguindo o Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta – TAC do MPPB
–Notícia de Fato nº 001.2023.040635)
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE  CNPJ 70.097.894/0001-65

Campina Grande-PB, 21 de junho de 2023.
ELIETE SILVA NUNES ALMEIDA

PRESIDENTA DA COMISSÃO